
1389

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie urz´dów celnych, w których mo˝e byç dokonywany eksport, import
lub tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. o obrocie z zagranicà towarami, techno-
logiami i us∏ugami o znaczeniu strategicznym dla bez-
pieczeƒstwa paƒstwa, a tak˝e dla utrzymania mi´dzy-
narodowego pokoju i bezpieczeƒstwa (Dz. U. z 2004 r.
Nr 229, poz. 2315) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 kwietnia 2004 r. w sprawie urz´dów celnych, w któ-

rych mo˝e byç dokonywany eksport, import lub tran-
zyt towarów o znaczeniu strategicznym (Dz. U. Nr 82,
poz. 749 i Nr 283, poz. 2829 oraz z 2005 r. Nr 138,
poz. 1157) w za∏àczniku wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) po lp. IV dodaje si´ lp. IVa w brzmieniu: 

2) w lp. V uchyla si´ pkt 4.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 wrzeÊnia 2005 r. 

Minister Finansów: w z. J. Neneman
———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

IVa IZBA CELNA W KIELCACH

1 Urzàd Celny w Kielcach

a Oddzia∏ Celny w Kielcach 341010

b Oddzia∏ Celny w Starachowicach 341020


